l\,
/$,

/âL
§Er

PORTARIA NO 563, DE 30 DE AGOSTO DE 2023.

DtsPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DE FTSCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃo FRANCISCo, ESTADo Do ESPíRITo
SANTO, NO USO DE SUAS ATR|BU|ÇOES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1" NOMEAR o Sr., SOLIMAR MARIANO BARBOSA, servidor público com a mátricula no
00057, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e o CONSORCIO PUBLICO DA REGÁO NORTE DO ESPIRITo SANTo - cIM
NORTE/ES, decorrente de DISPENSA No 00029/2023, PROCESSO No OOBB31/2021, com
vigência no período de 30/08/2023 à 3111212023, no valor total de R$ 3.500.000,00 (Três
milhões e quinhentos mil reais). Prestação dos serviços públicos de saúde de consultas,
exames, procedimentos e consultas especializadas e de apoio para diagnóstico, constante da
Tabela de Valores de Serviços e Procedimentos de Saúde - TVSPS do Consorcio.

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
30 de Agosto de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, ao 30
dia do mês de Agosto de 2023.

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de Sáo Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estado do Espírito Santo